2
3
1
1
0
9
.0
1

HC =Hastelloy C
TA = Tantal
Typenschlüssel
Type Key
Grundbezeichnung
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Stablänge
   ____ in mm
2  Kabelmaterial ( 2 x 0,5 mm )
TPK = Technisch Polymerer Kunststoff
FEP = Teflon
SIL  = Silikon
2/ 2 x 0,75 mm
Anschlußgewinde
G050 = G1/2”
G075 = G 3/4”
G100 = G1”
Kabellänge in m
01=1 m
02=2 m  usw.
Anschlußbilder
Connections
EE24
SW 36
17
Ø 43
.
35
Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
M 12 x 1,5
PVDF
1.4571
PA-Anschluss
Connection
c
a
.
5
4
L
 m
a
x
.
6
0
0
0
 m
m
EX-ZONE 0
Ausgang
pot. freier
Umschalter
sicherer Bereich / safe area
Gewinde
Screwing
Æ 4 ( 6)Æ
Zonentrennung / Zone separation
Rod material
VA =Stainless steel 1.4571
HB =Hastelloy B
HC =Hastelloy C
TA = Tantalum
Basic designation
Rod diameter
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Coating